ДОГОВОР  №______
уступки права требования
г.Челябинск

                                   «____» _________   2017г.

ООО "Компания РиК», в лице  конкурсного управляющего  Карлова Александра Викторовича,  действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу  № А76-27549/2013 от 30.06.2014 г., Определения Арбитражного суда Челябинской области по делу №А76-27549/2013 от 26.06.2017г.,именуемое в дальнейшем «Продавец», одной стороны,
и  ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора ___________________________________________________,  действующего на основании ___________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. На основании Протокола об определении результатов торгов по продаже права требования, принадлежащего ООО «Компания РиК»  № _____ от ___________г., согласно которому Покупатель признан победителем торгов по Лоту №___, Продавец продает, а Покупатель приобретает следующее право требования:

_________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

1.2. Право требования передается Покупателю по Акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.3. Продавцу известно о документах, подтверждающих право требования, передаваемое по настоящему договору. Подписанием настоящего договора, Покупатель подтверждает отсутствие претензий по приобретаемому праву требования.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Общая стоимость права требования, указанного в п.1.1 настоящего договора составляет ___________ (_______________) рублей  ____ копеек.
2.2. Продавец засчитывает в счет оплаты по настоящему договору сумму задатка, ранее уплаченного Покупателем на счет Организатора торгов – арбитражного управляющего Карлова Александра Викторовича, на основании Договора о задатке №___ от _________г., в размере _______ (____________________) рублей ___ копеек.
2.3. Остаток стоимости имущества, в размере _______ (___________) рублей ___ копеек, Покупатель обязуется уплатить на расчетный счет Продавца в течение 10 (десяти) банковских  дней с даты подписания настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан  передать имущество, указанное в п.1.1.настоящего договора в течение 10 (десяти) банковских дней со дня оплаты Покупателем его стоимости.

3.2. Покупатель обязан принять имущество, указанное в п.1.1. настоящего договора после оплаты его стоимости, в течении 10 (десяти) календарных дней.
3.3. Передача имущества производится Покупателем после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в  полном объеме.

3.4. Получение документов по праву требования производится силами и средствами Покупателя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение пункта 2.3 и 3.2. настоящего Договора Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере 0,1% от стоимости имущества указанной в п.2.1 настоящего договора, за каждый день просрочки, после предъявления Продавцом письменной претензии. Уплата пени не освобождает Покупателя от выполнения обязательства.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Право требования переходит от Продавца к Покупателю, при условии полной оплаты стоимости  и подписания акта приема-передачи.
5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до исполнения сторонами их обязательств.

5.3. В случае нарушения Покупателем срока предусмотренного в п.2.3 настоящего договора, Продавец вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке. В этом случае договор считается расторгнутым по истечении 10 (десяти) дней с момента направления Продавцом уведомления о расторжении договора Покупателю.
5.4. Настоящий договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон. Всякие  изменения и дополнения к нему действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих сторон.

5.5. Споры, возникающие из настоящего договора, разрешаются в судебном порядке.
5.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.

6.РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:  Общество с ограниченной ответственностью 1

 «Компания РиК», ИНН/КПП 7451248590/745101001,  ОГРН: 1077451018655,

аЯсные Поляныраниченной ответственностью

дрес: 454091, Челябинская обл., г.Челябинск, ул.Свободы, 185, р/с  40702810202200000530 в Екатеринбургском филиале  ПАО « БАНК «ФК Открытие», 620075, Екатеринбург, ул. Белинского 12,   ИНН/КПП:  7706092528/667102001,  К/ С: 30101810800000000918 в Уральском  ГУ Банка России, БИК 046577918.
        ПОКУПАТЕЛЬ:  _______________________________________
Адрес: _________________________________________________

ИНН ___________; КПП ___________, ОГРН ________________;
р/с ___________________ в _______________________________,
БИК ____________________, к/с ___________________________.
Продавец:                                                                                     Покупатель:

______________/Карлов А.В./                                                          _____________/_____________/

м.п.
м.п.

АКТ

приема-передачи

      г. Челябинск                                                                                    «____» _________   2017г.

   ООО "Компания РиК», в лице  конкурсного управляющего  Карлова Александра Викторовича,  действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу  № А76-27549/2013 от 30.06.2014 г., Определения Арбитражного суда Челябинской области по делу №А76-27549/2013 от 26.06.2017г., именуемое в дальнейшем «Продавец»,
с одной стороны, и  _______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________,  действующего на основании __________________________, с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с договором уступки права требования №____ от «____» _________  2017г., оплатой стоимости права требования в полном объеме:

1. Продавец передал,  а Покупатель принял следующие документы:

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
2. По переданному праву Покупатель претензий к Продавцу не имеет.

3. Настоящий Акт является  неотъемлемой частью  Договора купли-продажи № ____ от  «___» ___________ 2017г.
ПЕРЕДАЛ:                                                                      ПРИНЯЛ:

Продавец                                                                         Покупатель

______________/А.В. Карлов/                                       _____________/_____________/

м.п.                                                                                    м.п.